UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu về bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp trên địa bàn tỉnh nhiệm kỳ

2026-2031”

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng

Theo đề nghị của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh tại Kế hoạch số

2711/KH-SVHTTDL ngày 23 tháng 12 năm 2025 về việc hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031”, Chánh

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc quan tâm và tạo điều kiện cho công chức,

viên chức và người lao động hưởng ứng, tham gia Cuộc thi nêu trên (thời gian

và nội dung cuộc thi theo Kế hoạch gửi kèm theo).

2. Trung tâm Công báo và Tin học thực hiện gắn banner Cuộc thi trên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh và Trang Thông tin điện tử Văn phòng.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/b);

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTC.VTKD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-25T09:47:01+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-25T10:58:06+0700

		2025-12-25T11:12:12+0700

		2025-12-25T11:12:10+0700

		2025-12-25T11:12:10+0700

		2025-12-25T11:12:26+0700

		2025-12-25T15:07:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!